[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2013                                                 №  37/1
«Об организации подготовки

и пропуска весеннего паводка»

    В целях организации по подготовке и пропуска весеннего паводка в 2013 году администрация Катенинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Провести обследование отводных каналов у платины,  расположенной в черте поселения , ливнестоков на дорогах в черте поселения , выполнить работы по обеспечению беспрепятственного пропуска талых вод.

  2.Провести качественную очистку от снега улиц и переулков в с.Катенино с целью не допущения скопления талых вод.
 3.Довести до сведения граждан , руководителей учреждений , магазинов о необходимости очистки снега и ледяных сосулек с крыш  жилых и производственных зданий.

 4.С наступлением паводка (при необходимости) организовать наблюдение и дежурство на реке за проходом талых вод.

 5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава администрации Катенинского
        сельского поселения:                                                                    Николаев В.М.